

## UUDISED

# Laulusuvi sai hoo sisse

Suvi pole veel päris käes, ent segakoori Suisapäisa lauljate elu on juba praegu võtnud hullumeelse tempo. Läänud neljapäeval istutati Laululahu võitnud segakoori auks Türi Kooli parki elupuu, esmaspäeval astuti üles Kanal 2 "Suvereporteri" saates ning sel nädalavahetusel saab suisapäisalasi kuulata-vaadata Grillfestil.

**MERIT MÄNNI**  
rleht@tyri.ee

Kui Laululahu finaali eel tekitas lauljate seas palju nõrdimust SL Õhtulehes ilmunud artikkel pealkirjaga "Saatevõit keeraks meie suve tuksi", siis nüüd tuleb kõigil tunnistada, et nii see ongi. Loomulikult mitte otseses mõttes, ent kuna erinevaid esinemispakkumisi sajab vasakult ja paremalt, tuleb nii mõnegi rannailma nautimise asemel suisapäislastel ajada selga esinemisvorm ja oma lauluhäälel kõlada lasta.

Eelmisel neljapäeval kogunesid Suisapäisa lauljad ja mõned vähesed pealtvaatajad Kooli parki, et mulda istutada koorile kingitud elupuusitik. Koori laulja Andris Avamere selgitas, et sündmuse eelnev mittereklaamimine oli taotluslik.

Tema sõnul pole suisapäislastel sugugi kadedad, ent soovisid puuistutamise läbi viia lihtsalt veidi rahulikumas õhkkonnas. Kuid need Suisapäisa talendi austajad, kes on endale soetanud fännisärgi, saavad oma iidoleid kuulata ja vaadata 5. juulil Veskisillal. „Korraldame seal oma fännidele väikese tänuürituse,” selgitas Avamere.

„Ütlege mulle palun, kas see on normaalne elu,” küsis üks koori laulja esmaspäe-



Esmaspäevane esinemine Kanal 2 otsesaates oli lauljate jaoks tõsine väljakutse. „Igasuguseid asju tuleb elus proovida,” arvas koori laulja Andris Avamere selle kohta.

2 x Merit Männi

va õhtupoolikul, ronides busi, mis pidi suisapäislastel sõidutama Tallinnasse Kanal 2 stuudiosse. Vaid mõni päev varem oli teatatud, et neid oodatakse telekanali "Suvereporteri" avasaatesse külla. Loomulikult laulma. Kui palju ja mida täpselt laulma peab, ei teadnud täpselt keegi.

Nii kulges bussisõit Tallinna suunas laulude saatel. Kuna bussis viibisid ka Kanal 2 saatejuht Jürgen Fogel ning kaameramees, tuli laulmises ka mõned pausid teha, et üks või teine suisapäislane saaks Fogeli küsimustele vastata.

Kohale jõudes ei lastud lauljatel hinge tõmmata, vaid juhutati nad kohe stuudiosse (tegelikult rõdule, kust „Suvereporteri” saade igal õhtul eetrisse läheb). Saateprodutsent Ivar Vigla selgitas, suisapäislastele, et nad peavad lauluga sisse juhutama erinevaid uudisteklippe ning hiljem salvestati ka „Suvereporteri” tunnuslaul. Kui-



Eelmisest neljapäevast saadik on Suisapäisal olemas oma pink ja puu. Puudub vaid tänav.

gi esinemistingimused polnud just parimate killast, olid lauljad vähemalt alguses positiivselt meelestatud. Et seal-samas rõdul grilliti seapõrsast ning ilm oli tuuline, ei mõjunud see kõik hästi. „Kaks tundi suitsu ja tuule käes viibimist viis meie hääle ja väljahiljem salvestati ka „Suvereporteri” tunnuslaul. Kui-

märkis Andris Avamere. Ta ütles, et selgelt eristus, milline töökorraldus on riigitelevisionis ja milline erakonnas. „Meie andsime endast parima, ent tulemus oli küll ülimalt nadi. Vabandaksin siinkohal ka televaatajate ees, kellele või jääda mulje, nagu oleks me mütsiga lööma läinud,” rääkis Avamere.

## Noortepäev avas koolivaheaja

Lastekaitsepäeval toimus Türi noortepäev. Osalejad katsusid jõudu võistkonniti ja individuaalselt, meisterdasid töötubades ja lõpetasid päeva peoõhtuga.

**SIIVI KORI**  
rleht@tyri.ee

Pühapäeval toimus Türi tehisjärve ääres noortepäev, mille organiseerisid lastekaitse ühing ja avatud noortekeskus. Tegevust jätkus kõigile. Keskseks ettevõtmiseks oli kuue neljaliikmelise võistkonna jõukatsumine pappkastidest sõidukite ehitamises, romurallis, kanuude võidusõidus, gladiaatorite võitluses ja teiste mängudes.

Kanuuvõistluse läbi viinud Helmut Bachmanil oli ürituse kohta öelda vaid kiidusõnu.

„Veelgi toredam oleks, kui pealtvaatajad oma lemmikutele aktiivsemalt kaasa elaksid,” lisas ta. Kuigi lõpuks tuli võitjaks meeskond Mega, oli Bachmani arvates võidust tähtsam osavõtt, sest võistkondades oli lapsi väga erinevas vanuses ja seetõttu ei olnud jõud päris võrdsed.

Valla noorsootööspeetsialisti Sulo Särkineni sõnul oli eriti palju osavõtjaid individuaalaladel ja töötubades. Imbi Karu õpetas huvilistele viltimist, Sanni Noormets käepaelte punumist ja Tiia Teeper voolimist. Kaili Passil ja Ringa Lindjärvel, kes tegid lastele näomaalinguid, olid käed tööd täis, sest maalingu-

soovijaid oli palju. „Algul taheiti ikka lilli ja liblikaid, kuid päeva peale sooviti üha rohkem loomanägusid,” rääkis nad.

Väljakuulutatud graffitivõistlus ei tahtnud algul vedu võtta, kuid lõpuks kaeti noortekeskuse rulapargi sei-

nad siiski grupitööga, mille juhendajaks oli Kristjan Bachman. Türi lastekaitse ühingu juhataja esimees Erika Teras ütles, et jäi noortepäevaga igati rahule ja arvas, et üritus väärrib kordamist ka järgmisel aastal.



Kanuusõidus olid kiiremad Kätlin Savi, Getrud Raudsepp ja Dmitri Onegin. Siivi Kori

## PÄÄSTEKESKUS

4. juunil kell 04.36 teatati tulekahjust Türi Kohtu tänaval, kus põles ühe garaažiboksi uks. Ukse sisse oli põlenud poole ruutmeetri suurune auk. Tuli sai alguse omatehtud elektriboilerist. Garaažis seisnud sõiduauto ja mootorratas põlengus kannatada ei saanud. Tulekahju kustutamiseks lõhkusid päästjad garaaži ukse lahti.

## NÄDALA PILT



2 x Merit Männi

Kolmapäeval tähistati Türi vallavalitsuse hoone esisel lipuplatsil Eesti lipu 124. sünnipäeva.

Riigilipu kinnitasid masti külge Kaitseväe Järva Maleva noorkotkad ja kodutütred ning selle heiskasid Järva maavanem Üllar Vahtramäe ja vallavalitsuse sotsiaalosalosakonna juhataja Peeter Kruusement. Oma sõnavõtus ütles Peeter Kruusement, et inimesed peaksid Eesti lipule ja selle saamisloole tähelepanu pöörama palju rohkem kui vaid ühe korra aastas.



Teisepäeval avati Türi muuseumis Resa Tiitsmaa loomestudio „Tüdrukud, kunst ja mesijutt” näitus.

Näitusele on välja pandud erinevad käsitsi valmistatud tarbeesemed, mänguasjad, ehted ning muud armsad ja omanäolised asjad. Resa Tiitsmaa sõnul käivad tema kodus tegutsevas loomestudios koos erinevas vanuses tüdrukud. Näitus jääb Türi muuseumisse üles 14. juunini.



Anu Bollverk

Sellel kolmapäeval selgitas konkursi „Kaunis Eesti Kodu 2008” maakondlik komisjon välja Järvamaa kaunimad kodud. Nendeks on Silvia ja Jüri Koitla kodu Türi, Maie ja Erki Tikki kodu Roosna-Alliku vallas, Elvi Mägi kodu Türi-Allikul ning Taavi Jaaniste ja Riina Kroodo kodu Pala külas. Komisjoni poolt välja valitud kodud esitatakse vabariiklikeks võitjateks ja neid tunnustab Vabariigi President augustikuus.

Komisjoni esimees, Eesti Kodukaunistamise Ühenduse keskjuhatuse liige Helle Piik ütles, et võitjate selgitamine ei olnud kerge. Küll oli komisjon väga üksmeelne, valides esmakordselt välja Järvamaa kaunima kodu 2008. Selleks on Silvia ja Jüri Koitla kodu Türi (pildil). Maakonna kaunima kodu perenaist ja peremeest tunnustavad koostöös seltsing Kaunis Järvamaa ning Järva maavalitsus. Auhind antakse üle võidupühäl Järva-Jaanis.